回  覧 令和2年 11月 1日

下島自治会長 大山 鶴彦

下島自治会行事′イベント等についてお知らせ

コロナ禍による困難な生活環境も幾分緩和の傾向が見られますが、まだ見通しの

立たない状況に変わりはありません。

当自治会におきましても、町行政等の動向を注視しながら手に届く範囲で、感染

拡大の防止を施しながら、少しづつ行事やイベントに取り組んでおります。

引き続き会員皆様方各位の、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。

また、町行事イベント等に関しましては広報やお知らせ版の他に、町ホーム

ページでも情報配信中ですので閲覧下さい。

■1∝塾旦版工釜皿二世量上しました 【lQ∠ 1空 10∠釜 重菫奎三昼≧上で園催空上

」壺:国堕墜L:璽菫:の:二、壺:塑]豊墜:堕:Lゝよ_ユ[璽:盤:皿く2菫望:L_

言己

2020年  10月 30日

11月 1日 ・下島文化祭→中止。 (3/2三役′部長会議にて協議)

※町開催イベント中止が8/末→12/末延伸に伴い同調

11月 2日 ・ 16日 ・登校指導日 (三役、各種団体 )

11月 7日′8日′14日   。かいせい文化祭 (展示′芸能発表会)→中止

11月 15日 ● 。第3回組長会議 (東地区組長 :午後6時～)

(西′南地区組長 :午後7時～)

11月 15日 ●・防災訓練⇒中止の予定

● ・自治会館′児童館跡地清掃⇒午前9時～

(当番 :西 5′6南 7′9東 7′8′ 19′20 各組長 )

12月 1日

※その他、自治会各事業部並びに、各協力団体等の行事イベン トは

開催等の場合は、別途回覧お知らせ致します。

●印は、組長関連行事等ですので、ご確認下さい。

これ以降の、直近含めた状況お知らせですが、12/1広報′

お知らせ版配布時に、その後の動向をご案内いたします。

以上

● ・広報′お知らせ版の配布日です。(11/1号です)

11月 21日

●・広報′お知らせ版の配布日です。(12/1号です)